СОВЕТ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.03.2024								                      № 13

О внесении изменений в решение Совета Кабаньевского сельского поселения от 21.10.2020 № 5 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»", Уставом Кабаньенвского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, Совет Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 21.10.2020 № 5 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1. Пункт 47.1. дополнить подпунктом 16 следующего содержания:
16) имеющим счета (вклады),  наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеющие и (или) использующие   иностранные финансовые инструменты.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) а так, же подлежит размещению на сайте Кабаньевского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета						Т.В.Матвеева
Кабаньевского сельского поселения

Исполняющая обязанности
Главы Кабаньевского сельского поселения		А.Т.Гайнуллина

СОВЕТ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29

.03

.2024

№

13

О внесении изменений в решение Совета Кабаньевского сельского поселения

от 21.10.2020 № 5 «Об утверждении

Порядка проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы Кабаньевского

сельского поселения

Калачинского

муниципального района Омской области»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организ

ации местного самоуправления в

Российской Федерации»",

Уставом

Кабаньенвского

сельского поселения

Калачинского муниципального района Омской области, Совет

Кабаньевского

сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести

в решение Совета Кабаньевского сельского поселения

Калачинского муниципального района Омской области от 21.10.2020 № 5

«Об утверждении

Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы Кабаньевского

сельского поселения Калачинского

муници

пального района Омской области» следующие изменения:

1. Пункт 47

.1. дополнить подпунктом 16 следующего содержания:

16)

имеющим счета (вклады),

наличные денежные средства и ценности

в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской

Федерации,

владеющие и (или) использующие   иностранные финансовые

инструменты

.».

2

. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опу

бликования (обнародования) а так, же подлежит размещению на сайте

Кабаньевского

сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета

Т.В.Матвеева

Кабаньевского

сельского поселения

Исполняющая обязанности

Главы Кабаньевского

сельс

кого поселения

А.Т.Гайнуллина

СОВЕТ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ     29 .03 .2024                                        №  13     О внесении изменений в решение Совета Кабаньевского сельского поселения  от 21.10.2020 № 5 «Об утверждении  Порядка проведения конкурса по отбору  кандидатур на должность главы Кабаньевского  сельского поселения  Калачинского   муниципального района Омской области»     Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131 - ФЗ   «Об общих принципах организ ации местного самоуправления в  Российской Федерации»",  Уставом  Кабаньенвского   сельского поселения   Калачинского муниципального района Омской области, Совет  Кабаньевского  сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области  РЕШИЛ:   1. Внести  в решение Совета Кабаньевского сельского поселения  Калачинского муниципального района Омской области от 21.10.2020 № 5  «Об утверждении  Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на  должность главы Кабаньевского  сельского поселения Калачинского   муници пального района Омской области» следующие изменения:   1. Пункт 47 .1. дополнить подпунктом 16 следующего содержания:   16)  имеющим счета (вклады),    наличные денежные средства и ценности  в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской  Федерации,  владеющие и (или) использующие   иностранные финансовые  инструменты .».   2 . Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опу бликования (обнародования) а так, же подлежит размещению на сайте  Кабаньевского   сельского поселения в сети «Интернет».     Председатель Совета             Т.В.Матвеева   Кабаньевского   сельского поселения     Исполняющая обязанности   Главы Кабаньевского   сельс кого поселения     А.Т.Гайнуллина